setidū ē sūme penetratiū. Itē i gutta indurata valet oleū cāomillinū i quo coquātur flores facinti crescētis i cāpis. et voco istud oleū iacinti nū. In tumore et dolore iūcturaz fricētur cū oleo et sale dīc Ras dōlorib⁹ iūcturaz. qz rōe fricationis pori apūntur. rōne salis supfluitates glumūntur. et rōne olei sedant dolores et mitigāt. et istō feci frequēter et ē cōe et leue. Itē oleū vulpinū ē medicamē vltimū ad artetica et podagrā et dolorē renū et dorū qd ita fit. Accipe vulpc̄ itē grā iteriorib⁹ abiectis pone i vase et funde dūp aq fortis v̄l aq maris v̄l aq false artificialr facte lib. viij. coq̄ lēto igne cū sal. z. iiiij. vlsq; ad 2sumptionē aq. deīn pijce i vase et pone sup ip̄z arte misie aneti aī. qz. s. et decoq̄ vlsq; ad aq 2sumptio nē et admīnistra. c. n. laudabile admirabile dicit.

All. D. i. atidotario suo ysus finē. Itē oleū de ranis 2fert dolori artetico et podagre cale. et inū git i febrib⁹ iſlāmātib⁹ et facit somnū qd sic fit. R. ranaz aquaticaz capitib⁹ tractis lib. j. et fude sup eas i vase vitreo terreo vitreato stricti orificij: olei sisamini: v̄l qz illō n̄ hētūr cōiter: olei de lino quo vtūnū tictores: s̄ aliqualr fetet: lib. iiiij. obtura orificiū vasis et decoq̄ lēto igne quousq; dissoluātūr capita. et a vapore eaz caueat. et cum totū coctū fuerit dimittat ifrari et recōdat i vase vitreo et liniatur cum penna.

6° fiat somētatio post istā ad māz giunctā re soluedo sic. R. maiorane folioz vite folioz lauri aī. All. S. anisi maratri petrosiliū v̄l vini lib. s. aq qd suffic̄ et bulliat siml̄ et fiat somētatōnes. Aliud qd cōiter facio et inuenio sufficere. R. ci minū. z. i. sumitatū vrticaz grecaz v̄l maioz in estate v̄l rađ. eaz. deīn i hieme pte modicā. s. qz. i. salio. z. i. v̄l. s. decoqua cū vrina. cū isto pōt fri cari v̄l lauari v̄l somētari loc⁹ dolēs. et āteq̄ ifri gideat dūcēt et iterato fiat sicut pri⁹. v̄l p̄t pānus line⁹ itingi et supponi morbo. Arina et p se est bona i oī tali dolore: plus tñ valet i cā fīa. Et si vrina sit antiqua et decocta cū camomilla pp fetore plus valebit v̄l cū herba iue. Et cum isto curari vñū semē carnosuz q patiebat gutta i pedib⁹ et manib⁹ nec potuit pati q aliqseū tāgeret. nec ipemēt poterat surgere nec se mouere quo usq; istā hūit medicinā et tūc iuit et eqtauit. Tñ ego ordinari sibi vñū clistere et levissimā purgationē cū agarico et cassi. et sene et herba iue. Et tiō scribit: Si capias inā guttaz tollet tibi viuā.

7° fiat balnea d̄ eisdē d̄ quib⁹ fiūt somētatio nes v̄l fiāt sulphurea v̄l salsa: tñ i pticulari bal neetur i aq vbi formice pance et oua ipaz et terra eaz fuerint cocte. s̄ n̄ diu moret ibi mēbruz s̄ exeat et tūc terga et inūgāt cū oleo ro. v̄l camomille et tūc terga cū pāno aspero itincto i uria et

guttā ātiq̄ despātā sanat. Itē post purgationē corporis sufficiēt balneū mēbrū dolēs in aq vbi vulpes decoquātur et carnes supponātur p aliq̄ tēpus. h. n. curat palestīm post purgationem.

Et pellis silt vulpina supposita in vtrōq; mō valet si sit d̄ cā fīa. Itē balneū fiat d̄ līximō sa cto d̄ cinerib⁹ vitiū aquaz et restis allioz et statiz p̄ somētēt cū vino d̄coctōis rute. et ē ecritū. Tñ cū aq cala dulci lauare loca guttosa malum est. similr loca paraletica. Et si cuz alijs aq. s. ther mayz v̄l alumīosaz statiz terga et loc⁹ et exsiccatū ne aq remanēs redeat ad frigiditatē: iūnat. Itē i cā calida d̄ rof verbena herba iue et fol. vitis et insquiam pōt fieri balneuz v̄l spongia vel lana non lota imponi et superponi et est optimuz.

8° fiat dolorē sedantia sēp qn paties non pōt tollerare i p̄cipio morbi i cā cala si sp̄etat. accipiat mucilago fenugreci seminis limi et igrossen tur cū rof. et igrossen sicut mel et i cā valde cala addat istis mucilago psilij et ē optimā me⁹ in oī dolore. et ē de secretis meis. et voco eā aureā ioānis. Itē valz in oī tēpore morbi s̄ sp̄alis ē i p̄cipio d̄ fenugreco contrito subtilissime cū aceto pmixto cū aq sup qua ifundat mel et coque vlsq; ad spissitudinē et cū pāno lineo loto misceatur et dimittat ibi duob⁹ aut trib⁹ dieb⁹ et succurrat exsiccationi ei⁹ si exsiccat sup locū cū oleo ro. supinfuso. Itē qn dolor ē valde velhemēs ē plastrē cū cauliib⁹ recētib⁹ et apio v̄l cū cinere cauliū et adipē po:ci cū oleo d̄ camomilla et cera mō dica facto ceroto. Similr fiat medicina q̄ valet in omni cā q̄ victa ē i curatiōe cale gutte.

9° vidēduz est de 2fortantibus mēbruz mādans et cui mandat. R. ossuz adustorū nucleorū auellanaz torrefactaz saume restebouis aī. z. i. masticis thuris draganti gumi arabici rof. aī. z. ii. glutinis piscuz et alterius glutinis auiū vel se. citonioz qd sufficit: vel oui albumen cuz bolo modico et fiat ēplastrū inter mēbrū mādans et cui mādatur. s. super mēbrū egrū ne descendat materia. Item cum thure et mastice et rof et artetica 2solida maiori et albumine potest fieri optimū stritorū i. pposito. Itē d̄ balau stijs psidijs glādibus vel solijs quercus vel ma stice potest fieri stritorū bonū i premissis.

10° et ēt vltimo de cāterijs et cutē rumpenti bus. Accipe lac acetosuz et decoquatur i eo crus porci salsum de batone. vel capiatur coxa et decoquatur bene in lacte acetoso. et facta 2fectione vñctuosa ablatis ossibus ponatur super locum doloris iūcturaruž et tunc scindat crus per se et exhibit virulentia et aquositas. et tunc post curet vulnus cuz vnguento nigro dicto in capitulo d̄ idropisi. Itē de se. sinapis et nasturcij et stafisa-